
En hälsning från Svenska Kyrkan där du bor 
Våren 2023



Svalövsbygdens pastorat2

Kyrkbladet ges ut av Svalövsbygdens pastorat och Kågeröd-Röstånga församling. Detta informationsblad delas ut till hushållen  
4 ggr per år. Redaktör är Olafur J Magnusson: olafurjon.magnusson@svenskakyrkan.se (Svalövsbygden). Ansvarig utgivare (för 
Svalövsbygden) är kyrkoherde Anna Åberg och (för Kågeröd-Röstånga) kyrkoherde Jonathan Darte.
Layout och produktion: Printship AB. Foto: Karin Domrös om inget annat anges.

Kågeröd-Röstånga församling
Böketoftavägen 4B
268 77 KÅGERÖD
Tel: 0418-45 60 00
www.svenskakyrkan.se/kagerod-rostanga

Svalövsbygdens pastorat
Forslidsgården, Realskolegatan 9
268 21  SVALÖV
Tel: 0418-66 77 00 (vard. kl. 9-12)
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

Kyrkoherden har ordet
”Allting har sin tid” är hämtad från Predikaren i Gamla Testamentet. Den där tiden,  
som ibland upplevs som alldeles för kort eller alldeles för lång. Hur det än är så  
påverkar den oss, vi påminns hela tiden om dess existens och dess angivelser. Tidens  
gång som ibland är en välsignelse eftersom den kan ge oss ett avstånd till det som är  
svårt och ibland mer en ”förbannelse” när tiden rinner ifrån oss, barnen växer om  
en, vi blir varse de möjligheter som inte togs tillvara eller valen som blev fel gjorda. 

Men så kommer Predikaren med ”allt har sin tid”. Det finns minst två sidor av  
allting. Ibland gör livet oss gott och ibland ont. Allt hör livet till. All tid är Guds tid  
och Gud omsluter oss oavsett och ger oss trygghet och hopp mitt i livets undringar.

Nu stundar vårens tid med all sin prakt. Det blir ljusare om dagarna och tulpaner och ris i glada färger inhandlas. 
Kyrkoåret går under våren genom fastan med eftertänksamheten och senare påskens glädjebudskap om att Kristus 
är uppstånden. Här är det samma, att ”allting har sin tid”.

Vi har fått flytta flera gudstjänster till Svalövs kyrka p.g.a. värmesystemet i Torrlösa kyrka håller på att bytas ut 
samt att arbetet med den nya orgeln i Felestads kyrka också har påbörjats. När väl allt är klart är det glädjande att 
få fira gudstjänster här igen. Vi har även flyttat en del gudstjänster till Teckomatorps församlingshem under den 
kalla och mörka tiden på året för att ge större tillgänglighet för besökare  
att ha möjlighet att komma. Församlingshemmet som ligger mitt i byn utgör  
en central del i våra olika verksamheter som vi också kopplar samman till våra  
gudstjänster, till exempel vår nya kvällsgudstjänst- JoyInMe. I Billeberga kommer  
det bl.a. att erbjudas gudstjänst för små och stora som kallas för ”Låt dem komma till  
mig” och också den knyts samman med verksamheten i Billeberga.

Så ”häng med” till våra olika gudstjänster och ta del av allt som sker i våra  
olika verksamheter.

Hoppas vi ses!

Anna Åberg
Kyrkoherde
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”Låt dem komma till mig!”  
Gudstjänst för små och stora
Under våren lanserar pastoratet en ny typ av gudstjänst i Billeberga kyrka.  
I gudstjänsterna vill vi ge barn stor plats och bättre möjlighet att ta del av den.  
Barnkören och musikanter från Kyrkomusikverkstaden medverkar. En gudstjänst 
för alla Guds barn oavsett om man är 3 eller 93.

I Billeberga kyrka kl. 14.00 söndagarna:
23 april & 21 maj 

JoyInMe är en musikgudstjänst med Teckomatorpskören Joy!

Den firas i Teckomatorps församlingshem följande onsdagar 
kl. 19.00. 
1 mars, 29 mars, 26 april & 31 maj. 
Mingel och fika från kl. 18.30.

Teckomatorpskören Joy bjuder även på en sångkväll
Tisdag 23 maj 
I Teckomatorps församlingshem kl. 19 

Musik för själen - Music for your soul

Nya gudstjänstformer i pastoratet

Träffpunkter i vår
Öppet café i Tågarps församlingshem
Tisdagar kl. 13.00-15.00
7 mars, 21 mars, 4 april, 18 april, 2 maj, 16 maj, 30 maj

Andakt med soppa i  
Tågarps församlingshem
Torsdagar kl. 12.00
16 mars, 13 april, 11 maj

Andakt med soppa i  
Teckomatorps församlingshem
Onsdagar kl. 12.00
1 mars, 29 mars, 26 april Foto: Nadine Minner/Ikon
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Syföreningarna
Billebergas syförening träffas första onsdagen i månaden kl. 14.00 i Billeberga församlingshem.
Onsdagarna 1 mars, 5 april & 10 maj (OBS! Andra onsdagen i maj).

Felestads syförening träffas fjärde torsdagen i månaden kl. 14.00 på Forslidsgården.
Torsdagarna 23 mars, 27 april & 25 maj.

Teckomatorps syförening träffas sista onsdagen i månaden kl. 14.00 i Teckomatorps församlingshem.
Onsdagarna 22 mars, 26 april & 31 maj.

Tirups syförening träffas första tisdagen i månaden kl. 18.30 i Tirups församlingshem. 
Tisdagarna 7 mars, 4 april & 2 maj.

Fastesoppa
Välkommen att äta sopplunch!
Sopplunch serveras inomhus på Forslidsgården 
i Svalöv torsdagarna 16 mars och 30 mars 
kl. 12.00

Sopplunch kan hämtas i take away-förpackning 
utanför Annexet i Svalöv torsdag 23 mars 
mellan 11.30-12.30. 
Vid avhämtning av sopplunch utanför Annexet 
behövs anmälan till husmor Lena Liljedahl  
070-297 63 92 senast 16 mars.

Hemlagad soppa, kaffe och kaka 60 kr. 
Betala med kontanter eller Swish. 
Pengarna går oavkortat till fastekampanjen,  
Act Svenska kyrkans internationella arbete. 

Sång för alla
Vill du sjunga tillsammans med andra för 
glädjen, gemenskapen eller hälsans skull?

Du är välkommen till ”Sång för alla” 
på Forslidsgården i Svalöv följande 
onsdagar kl. 13.30
19 april, 3 maj, 17 maj, 7 juni

Ingen föranmälan. Välkomna!

Foto: Johannes Frandsen/Ikon
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Pilgrimsvandring på pingstdagen
På pingstdagen den 28 maj ordnas det pilgrimsvandring i pastoratet. 
Deltagare samlas på parkeringen vid Sireköpinge kyrka kl. 14.30 och 
vandrar en runda på ca. 7 km. Vandringen avslutas med fika och 
gudstjänst i Sireköpinge kyrka kl. 18.00

Sista anmälan 24/5.
Anmälan till Karin Domrös, diakon. 
0705-62 68 09
karin.domros@svenskakyrkan.se

Litteraturcirkeln
Våren 2023
Alltid finns det något att lära sig i varje bok 
man läser och så kan bok bli en källa till gemen-
skap och intressanta samtal. I Litteraturcirkeln 
pratar vi om vad vi läser på var sitt håll och 
samtalar också kring en text som läses högt. 

FORSLIDSGÅRDEN 
Torsdagarna 20 april & 11 maj (ingen träff 
18 maj p.g.a. Kristi himmelsfärds dag). 
Kl. 13.00-14.30

Välkommen!Foto: Hans Christiansson/Mostphotos/Ikon

Lekmannakårerna
Svenska kyrkans lekmannaförbund
är en medlemsorganisation som bedriver sitt arbete helt ideellt.  
Förbundet samlar lekmän, kvinnor och män – till gemenskap, engagemang  
och ansvarstagande inom kyrkan på församlings-, stifts- och riksnivå.  
Alla församlingsbor är hjärtligt välkomna till lekmannakårens aktiviteter! 

Lekmannakåren i Svalöv
Samlas andra måndagen i månaden kl. 14.00-17.00 på Forslidsgården, församlingshemmet i Svalöv.

Måndag 13 mars: Information om måltider till äldre.

Måndag 17 april: Musikunderhållning av Ingrid Lundqvist.

Måndag 15 maj: Bussutfärd. Anmälan senast 5 maj. 

Lekmannakåren i Teckomatorp
Samlas tredje onsdagen i månaden kl. 13.00 i Teckomatorps församlingshem om inget annat anges.

Onsdag 15 mars kl. 14.00: PRO-kören Svalöv underhåller

Onsdag 19 april kl. 14.00: Spelmanspojkarna kommer och underhåller

Onsdag 17 maj kl. 13.00: Halvdags utfärd. Anmälan krävs
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Kyrkomusiken i pastoratet

Vi välkomnar Kristina!
Den 1 februari började Kristina Lindström sin kom-
ministertjänst i pastoratet. Hon tas emot med glädje 
och förväntan. 

Vi talar så mycket om tid. Att vi inte har tid, att tiden 
går alldeles för fort. Andra säger precis tvärtom, att 
tiden går alldeles för långsamt. Jag lämnade den siste 
januari min tjänst som präst i Lund efter nästan 40 år, 
ett helt livsverk säger några, för att börja i Svalövbyg-
dens pastorat. Några trodde att jag skulle gå i pension 
men inte nu. Under mina 43 år som präst har mycket 
förändrats i kyrkan, i samhället och i världen. En del 
till det bättre, annat till det sämre. Inte minst jag själv 
har förändrats, slipats till utifrån det jag bär med mig i 
min livsryggsäck.

Jag är uppvuxen i Höja utanför Ängelholm. Som nyin-
flyttade till Höja församling blev snabbt hela familjen 
engagerad i församlingslivet. Jag blev söndagsskol-
lärare, med i den kyrkliga ungdomskretsen och sjöng 
i barn- och ungdomskören. Kyrkan var en stor del av 
livet men präst skulle jag inte bli utan läkare. Jag kom 
in på läkarlinjen två gånger men valde i stället att läsa 
teologi. Prästvigdes i juni 1980 av biskop Per-Olov 
Ahrén med åldersdispens från regeringen. Man skulle 
ha fyllt 23 år för att bli prästvigd, jag var bara 22 år och 
11 månader.

Min första tjänst blev Malmö Västra Skrävlinge där 
arbetsuppgifterna främst var i barn- och familjearbete 
samt konfirmander. Konfirmandgrupper på bortåt 25 
ungdomar och prästen ensam ledare. Tre år senare 
blev Lunds Allhelgonaförsamling min församling och 
den har så förblivit. För 32 år sedan delades försam-
lingen och jag hamnade i det som idag heter Lunds 

östra stadsförsam-
ling. De allra flesta 
åren har Sankt Hans 
kyrka varit mitt 
altare. Under några 
år arbetade jag på 
Lunds stiftskansli 
dels med internatio-
nella frågor dels med 
kris- och bered-
skapsfrågor. Kyrkans 
internationella en-
gagemang ligger mig 
varmt om hjärtat allt 
sedan tiden i den 
kyrkliga ungdomskretsen. De internationella frågorna, 
där bland annat Act Svenska kyrkan och Svenska 
kyrkan i utlandet ingår, kommer att vara en del av min 
tjänst i Svalövbygdens pastorat.

Sedan studietiden är min stad Lund. Bor i ett radhus 
på Norr tillsammans med min man Jan-Olof som 
också är präst. På fritiden styrketränar jag, sköter träd-
gården, läser och lyssnar på musik, har abonnemang 
på Malmö opera och reser gärna ut i världen. Favorit-
resmål är Jerusalem, där vi har bott, England, där jag 
har haft konfirmandgrupper, och Kissamos på Kreta. 
Kissamos är en liten ort på Kretas nordvästra kust dit 
turister sällan kommer. Här finns vänner, god mat 
och dryck, och inte minst möjlighet till rekreation och 
återhämtning. För det är viktigt som präst att ha möj-
lighet att ladda batterierna, både fysiskt och mentalt.

Kristina Lindström

Fastemusik med aftonbön 
i Svalövs kyrka 
Onsdag 8 mars kl. 19.00 
Teija Hedin, sång, och Outi ben Ammar, fiol och orgel. 
Musik av G.B. Pergolesi, A. Pärt, T. Kuusisto m.fl.

Onsdag 15 mars kl. 19.00 
Per Thornberg, saxofon och Outi ben Ammar, orgel

Onsdag 22 mars kl. 19.00 
Pastoratets kyrkomusiker spelar musik av  
bl.a. D. Buxtehude, J.S. Bach, J. Brahms

Foto: Jan-Olof Aggedal
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Stabat Mater av  
G.B. Pergolesi
Musikgudstjänst på långfredagen 7 april 
kl 18.00 i Billeberga kyrka. 
Sångsolister, stråkkvartett och damkör under  
ledning av Marie Svensson 

Rofyllda toner i Sireköpinge kyrka
Söndag 5 mars kl. 18.00: Fastemusik. Teija Hedin, sång, Marie Svensson orgel och Outi Ben Ammar, fiol  
 och orgel.

Söndag 2 april kl. 18.00: Fastemusik på orgel och blockflöjt med Marie Svensson och Christian Backe.

Söndag 16 april kl. 18.00: Musikanter från Kyrkomusikverkstaden medverkar.

Söndag 30 april kl. 18.00: Se hemsida alt. affischer.

Söndag 28 maj kl. 18.00: Se hemsida alt. affischer.

Konsert med aftonbön
Tisdag 9 maj kl. 19.00: Teckomatorpskören Joy sjunger under ledning av Teija Hedin i Svalövs kyrka

Påskens musik
På påsknattsmässsan kl. 23:30 i Svalövs kyrka 
leder musiken oss från död till liv. Sångare och instru-
mentalister medverkar då och även på påskdagens 
mässa kl. 10 i Svalövs kyrka.Foto: Magnus Aronsson/Ikon

Foto: Magnus Aronsson/Ikon

Sjunga i kör!
Teckomatorpskören Joy sjunger varierande repertoar med inriktning pop/gospel/lovsång. 
Kören övar på tisdagar i Teckomatorps församlingshem.
För mer information och anmälan: Teija Hedin, kantor teija.hedin@svenskakyrkan.se, tel. 0702-902435

Körprojekt under våren:
Stabat Mater av Pergolesi som framförs i Billeberga kyrka på långfredagen kl. 18.00
Det här är ett verk för damröster. Notläsningskunskap och god körvana krävs. 
Anmälan senast 12 mars till Outi ben Ammar, organist outi.ammar@svenskakyrkan.se, tel. 0706-654311

Påskprojekt
Lätta sånger till påsknatten och påskdagen. Ingen vana krävs. Anmälan senast 17 mars till Outi ben Ammar

Sommarprojekt avslutas med en musikgudstjänst i Svalövs kyrka söndag 18 juni kl. 18.00 
Såväl vana som ovana sångare välkomnas. Övningarna börjar på onsdag 7 juni i Svalöv. 
För information och anmälan, kontakta Teija eller Outi
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Kyrkomusikverkstaden
Kyrkomusikverkstaden är samlingsnamnet för  
musikundervisningen i pastoratet. Den är öppen för 
alla, oavsett ålder. Enskilda lektioner eller lektioner i 
små grupper i orgel-och pianospel samt sång  
(minimiålder för sångundervisning är 13 år). Det finns 
även möjlighet att musicera tillsammans på valfritt 
instrument i ”öppen verkstad” som sätter igång så 
fort det finns tillräckligt många anmälda.

Mer information om  
Kyrkomusikverkstaden hittar  
du på vår hemsida eller  
genom att skanna qr-koden.

Orgelbygge i Felestad
En ny orgel tar plats i Felestads kyrka under våren 
och sommaren. Vill du veta mer, kontakta Outi ben 
Ammar, organist (se sid. 12)

Barnverksamheten i pastoratet 

ReSAn TiLL MedeLTiden
För dig i årskurs 3-6. Möt Riddare, laga medeltida mat,  
sy tidstypiska kläder, sång, musik och magi.

Onsdagar kl. 14.30-16.30. 
Vecka 15-20 i Billeberga församlingshem.

Till denna grupp har vi möjlighet att hämta barn i Teckomatorp och Svalöv. 
Begränsat antal platser!

Frågor och anmälan till Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-66 77 40, 072-214 72 78 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

BARnKÖRen
Barnkören är i gång och övar i Billeberga församlingshem på tisdagar  
kl. 14.30-15.15. Kören är för barn i årskurs 1–6. Hämtning och lämning  
på fritids samt frukt ingår.

Anmälan och frågor till Marie Svensson, kantor, marie.svensson@svenskakyrkan.se
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Vårens gudstjänster
Onsdag 1 mars
19.00 JoyinMe
Musikgudstjänst. Teckomatorps-
kören JOY medverkar. Mingel och 
kaffe från 18.30.
Teckomatorps församlingshem

Fredag 3 mars
Internationella böndagen

16.00 Lekmannaledd  
bönegudstjänst med  
efterföljande gemenskap.
Forslidsgården

Söndag 5 mars
2:a sön i fastan

10.00 Mässa
Sammanlyst.
Svalövs kyrka

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Onsdag 8 mars
19.00 Fastemusik med 
aftonbön
Svalövs kyrka

Söndag 12 mars
3:e sön i fastan

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

10.00 Gudstjänst
Teckomatorps församlingshem

18.00 Gudstjänst
Billeberga kyrka

Onsdag 15 mars
19.00 Fastemusik med 
aftonbön
Svalövs kyrka

Söndag 19 mars
Midfastosöndagen

10.00 Festhögmässa med 
kyrkkaffe. Sammanlyst.
Svalövs kyrka

Onsdag 22 mars
19.00 Fastemusik med 
aftonbön
Svalövs kyrka

Söndag 26 mars
Jungfru Marie bebådelsedag

10.00 Gudstjänst
Efterföljande kyrkkaffe med  
våfflor.
Svalövs kyrka

10.00 Mässa
Efterföljande kyrkkaffe med  
våfflor.
Teckomatorps församlingshem

18.00 Gudstjänst
Syföreningen bjuder in till våffel-
kaffe i Billeberga församlingshem 
mellan kl. 16-18.
Billeberga kyrka

Onsdag 29 mars 
19.00 JoyinMe
Musikgudstjänst. Teckomatorps-
kören JOY medverkar. Mingel och 
kaffe från 18.30.
Teckomatorps församlingshem

Varje onsdag:
8.00 Forslidsgården: 
Morgonbön med frukost.

Varannan onsdag:
10.00 Teckomatorps församlingshem:
Andakt med fika (udda veckor, dock ej 1/3, 29,3 & 26/4).

10.00 Ängslyckans äldreboende i Teckomatorp: 
Andakt med fika (jämna veckor).

14:30 Solgårdens äldreboende i Svalöv:
Andakt med fika (jämna veckor).
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Söndag 2 april
Palmsöndagen

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

10.00 Gudstjänst
Teckomatorps församlingshem

18.00 Mässa med  
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Måndag 3 april
12.00 Passionsandakt
Forslidsgården

Tisdag 4 april
12.00 Passionsandakt
med efterföljande lunch. 
Forslidsgården

Onsdag 5 april
12.00 Passionsandakt
Forslidsgården

Torsdag 6 april
Skärtorsdagen

19.00 Skärtorsdagsmässa
Svalövs kyrka

19.00 Skärtorsdagsmässa
Källs Nöbbelövs kyrka

Fredag 7 april
Långfredagen

10.00 Gudstjänst
Svalövs kyrka

15.00 Gudstjänst
Norra Skrävlinge kyrka

18.00 Stabat Mater av 
G.B. Pergolesi
Musikgudstjänst.
Billeberga kyrka

Lördag 8 april
Påskafton/natten

23.30 Påsknattsmässa
Svalövs kyrka

Söndag 9 april
Påskdagen

10.00 Påskmässa
Sammanlyst. Svalövs kyrka

Måndag 10 april
Annandag påsk

14.00 Gudstjänst -  
påskens berättelse
Sammanlyst.
Teckomatorps församlingshem

Söndag 16 april
2:a sön i påsktiden

10.00 Gudstjänst
Svalövs kyrka

10.00 Mässa
Teckomatorps församlingshem

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

STILLA VECKAN Söndag 23 april
3:e sön i påsktiden

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

10.00 Gudstjänst
Teckomatorps församlingshem

14.00 ”Låt dem komma 
till mig”  
Gudstjänst för små och stora.
Billeberga kyrka 

Onsdag 26 april
19.00 JoyinMe
Musikgudstjänst. Teckomatorps-
kören JOY medverkar. Mingel och 
kaffe från 18.30.
Teckomatorps församlingshem

Söndag 30 april
4:e sön i påsktiden

10.00 Mässa
Svalövs kyrka
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10.00 Gudstjänst
Teckomatorps församlingshem

18.00 Mässa med  
rofyllda toner
Sireköpinge kyrka

Söndag 7 maj
5:e sön i påsktiden

10.00 Gudstjänst
Torrlösa kyrka

10.00 Mässa
Teckomatorps församlingshem

18.00 Mässa
Billeberga kyrka

Tisdag 9 maj
19.00 Konsert med  
aftonbön
Teckomatorpskören Joy sjunger 
under ledning av Teija Hedin. 
Torrlösa kyrka

Söndag 14 maj
Bönsöndagen

10.00 Festhögmässa med 
kyrkkaffe. Sammanlyst.
Norrvidinge kyrka

Torsdag 18 maj
Kristi himmelsfärds dag

9.00 Friluftsgudstjänst
Svalöv, gamla kyrkans grund.
Medtag egen kaffekorg.

9.00 Friluftsgudstjänst
Billeberga, prästgårdens trädgård.
Medtag egen kaffekorg och något 
att sitta på!

Söndag 21 maj
Sön före pingst

10.00 Mässa
Sammanlyst. Torrlösa kyrka

10.00 Gudstjänst
Teckomatorps församlingshem

14.00 ”Låt dem komma 
till mig”  
Gudstjänst för små och stora.
Billeberga kyrka

Söndag 28 maj
Pingstdagen

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

18.00 Pilgrimsgudstjänst
Sireköpinge kyrka

Måndag 29 maj
Annandag pingst

19.00 Gudstjänst
Sammanlyst.
Teckomatorps församlingshem

Onsdag 31 maj
19.00 JoyinMe
Musikgudstjänst. Teckomatorps-
kören JOY medverkar. Mingel och 
kaffe från 18.30.
Teckomatorps församlingshem

Söndag 4 juni
Heliga trefaldighets dag

10.00 Festhögmässa med 
kyrkkaffe. Sammanlyst.
Torrlösa kyrka

Söndag 11 juni
1:a sön e. trefaldighet

10.00 Gudstjänst
Svalövs kyrka

10.00 Mässa
Källs Nöbbelövs kyrka

18.00 Gudstjänst
Billeberga kyrka
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Kontaktuppgifter
Pastorsexpeditionen,  
Forslidsgården i Svalöv
Tel. 0418-66 77 00, vard. 9:00 - 12:00
svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Lena Ragnarsdotter
Tel. 0418-66 77 00, vard. 9:00 - 12:00

Kansli, gravärenden
Eva Dürholt
Tel. 0418-66 77 26, vard. 9:00 - 12:00

Kyrkokamrer
Anders Anderberg
Tel. 0418-66 77 04

Diakon
Karin Domrös
Tel. 0418-66 77 23, 0705-62 68 09

Präster
Anna Åberg, kyrkoherde
Tel. 0418-66 77 03, 0705-08 24 70

Kristina Lindström, komminister
Tel. 0418-66 77 24, 0706-04 87 97 

Olafur J Magnusson, komminister
Tel. 0418-66 77 21, 0761-00 41 03

Kyrkomusiker
Outi Ben Ammar, organist 
Tel. 0418-66 77 31, 0706-65 43 11

Marie Svensson, kantor
Tel. 0418-66 77 33, 0767-86 70 09

Teija Hedin, kantor 
Tel. 0418-66 77 32, 0702-90 24 35

Församlingspedagog
Susanne Åberg
Tel. 0418-66 77 40, 0722-14 72 78

Barnledare
Jenny Weberg 
Tel. 0418-66 77 42, 0702-11 94 07

Kyrkogårdsföreståndare 
Carina Skoglund 
0418-66 77 54, 0706-04 87 13 (vard. 9-12) 

Kyrkvaktmästare

Norrvidinge kyrka
Johan Einarsson, 0418-66 77 52, 0767-92 94 92

Källs Nöbbelövs kyrka
Irena Pålsson, 0418-66 77 58, 0702-27 80 08

Norra Skrävlinge kyrka
Peter von Krassow, 0418-66 77 57,  
0702-27 80 09

Billeberga kyrka
Ronny Törnkvist, 0418-66 77 56,  
0702-11 94 05

Sireköpinge kyrka
Lee Malling, 0418-66 77 53, 0706-04 87 96

Felestads & Tirups kyrkor
Mikael Svensson, 0418-66 77 65,  
0722-36 61 00

Torrlösa kyrka
Maria Gustafsson, 0418-66 77 08,  
0722-28 11 68

Svalövs kyrka
Calle Törn, 0418-66 77 55, 0767-94 94 92

Församlingsvärdinnor
Lena Liljedahl
Forslidsgården, Torrlösa, Felestad & Tirup
Tel. 0418-66 77 50, 0702-97 63 92

Kristina Åberg,
Billeberga, Teckomatorp & Tågarp
Tel. 0418-66 77 51, 0702-11 94 03

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

Facebook:
www.facebook.com/svalovsbygdenspastorat


